

Årsredovisning

JonaCom AB

556826-3973

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nils Olov Fredrik Jonasson , Verkställande direktör
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom IT-Datordrift, utbildning, försäljning av hårdvara och mjukvara, programutveckling, foto och videoproduktion, handel och förvaltning av värdepapper. teknisk konsultverksamhet inom industriteknik inklusive teknisk provning och analys.

Företaget har sitt säte i Sundsvall

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2307-2312	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	149	1 785		
Resultat efter finansiella poster	-50	462		
Soliditet %	92	94		

Bolaget har ändrat förutsättningar att agera holdingbolag från att tidigare ha haft direkta intäkter. Detta har fått effekten att omsättningen minskat under föregående år

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 398 599	484 724
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 000	
- Balanseras i ny räkning		484 724	-484 724
- Årets resultat			33 415
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 679 322	33 415

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 679 322
Årets resultat	33 415
<i>Summa</i>	<i>1 712 737</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 503 737
<i>Summa</i>	<i>1 712 737</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-07-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	148 808	1 785 022
Övriga rörelseintäkter	0	-175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	148 808	1 784 847
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-332 106	-362 928
Personalkostnader	390	-671 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 136	-12 205
Summa rörelsekostnader	-339 852	-1 047 088
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-191 044</i>	<i>737 759</i>
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	136 365	-10 469
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 840	2 305
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-266 178
Räntekostnader och liknande resultatposter	-351	-1 727
Summa finansiella poster	140 854	-276 069
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-50 190</i>	<i>461 690</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	94 562	94 198
Summa bokslutsdispositioner	94 562	94 198
<i>Resultat före skatt</i>	<i>44 372</i>	<i>555 888</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 957	-71 164
<i>Årets resultat</i>	<i>33 415</i>	<i>484 724</i>

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 275	24 411
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 275</i>	<i>24 411</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	679 000	679 000
Fordringar hos koncernföretag		400 000	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	58 315	58 315
Andra långfristiga fordringar	5	471 017	816 625
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 608 332</i>	<i>1 753 940</i>
Summa anläggningstillgångar		1 624 607	1 778 351
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 840
Fordringar hos koncernföretag		71 413	72 179
Övriga fordringar		70 187	162 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 177	67 879
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>190 777</i>	<i>309 694</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 275	105 010
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>155 275</i>	<i>105 010</i>
Summa omsättningstillgångar		346 052	414 704
SUMMA TILLGÅNGAR		1 970 659	2 193 055

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 679 322	1 398 599
Årets resultat	33 415	484 724
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 712 737	1 883 323
Summa eget kapital	1 762 737	1 933 323
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 000	169 562
Summa obeskattade reserver	75 000	169 562
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	57 617	107 617
Summa långfristiga skulder	57 617	107 617
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 332	38 251
Skatteskulder	11 159	-69 086
Övriga skulder	41 949	13 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 865	0
Summa kortfristiga skulder	75 305	-17 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 970 659	2 193 055

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 871	40 871
Utgående anskaffningsvärden	40 871	40 871
Årets avskrivningar	8 136	12 502

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	679 000	729 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	679 000	679 000
Redovisat värde	679 000	679 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 975	212 475
Inköp	-	50 000
Försäljningar	-	-12 500
Utgående anskaffningsvärden	249 975	249 975
Årets nedskrivningar	191 660	191 660

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 090 000	2 295 000
Tillkommande fordringar	200 000	200 000
Bortskrivna fordringar	-345 608	-405 000
Utgående anskaffningsvärden	1 944 392	2 090 000

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Nils Olov Fredrik Jonasson

Nils Olov Fredrik Jonasson

Verkställande direktör

2025-06-30

Ulf Patrik Harry Jonasson

Ulf Patrik Harry Jonasson

Styrelseordförande

2025-06-30

Nils Harry Jonasson

Nils Harry Jonasson

Styrelseledamot

2025-06-30